XV MIEDZYNARODOWE ZAWODY PLYWACKIE Z OKAZJI ODZYSKANIA NIEPODLEGEOSCI PRZEZ POLSKE

Gizycko, 16. - 17.11.2019

Konkurencja 15
17.11.2019 - 9:05

Kobiet, 100m klasyczny

Open
Lista startowa

Serial z 10

2 KASZTELAN, Elwira
3 KRAWCZYK, Aleksandra
4 PRZYBYSZ, Sandra

Seria2z10

1 WILANOWSKA, Karina
2 SKARADZINSKA, Diana
3 MELION, Laura

4 RUTKA, Patrycja

5 JUCHNIEWICZ, Maja

6 KAZMIERCZAK, Klara

Seria3z10

1 KSIEZAK, Julia

2 PERKA, Kornelia

3 ALEKSANDRA, Korzon
4 SZYDLIK, Dominika

5 MOROQOZ, Aleksandra

6 RUTKA, Aleksandra

Seria4z 10

1 ZIARKOWSKA, Agata

2 RZUCEK, Karolina

3 TYCHANOWICZ-KOWAL, Emilia
4 PUCHALSKA, Roksana

5 GRITZNER, Marianna

6 GABKA, Aleksandra

Seria5z10

1 BIEZUNSKA, Paulina

2 GRITZNER, Milena

3 SZCZERBA, Paula

4 DROZDOWSKA, Zuzanna
5 KLOPOTOWSKA, Julia
6 MARON, Julia

Seria6z10

1 MONASTYRSKOVA, Anastasiia
2 PIENKOWSKA, Martyna

3 ALEKSEEVA, Irina

4 PEDZICH, Julia

5 LESZKO, Joanna

6 SZMIST, Martyna

Rok ur.

07 UKS MOS Elk
09 UKS ,,Polonez" Wyszkow
06 UKS ,,Polonez" Wyszkow

06 UKP ,,Polonia Warszawa"
06 UKS MOS Eik

09 UKS,,Polonez" Wyszkow
09 UKS,,Polonez" Wyszkow
07 Mks Medyk Gizycko

09 UKS,,Polonez" Wyszkow

09 UKS,,Polonez" Wyszkow
09 BUKS Warszawa

08 UKS ,,Batory"

08 UKS ,,Polonez" Wyszkow
09 BUKS Warszawa

06 UKS,,Polonez" Wyszkow

08 BUKS Warszawa

09 BUKS Warszawa

09 MKS Ochota Warszawa
08 MUKS Piorun Gotdap
07 MKS Medyk Gizycko
09 BUKS Warszawa

09 Squatina Ostroteka
09 MKS Medyk Gizycko
09 BUKS Warszawa

07 BUKS Warszawa

09 BUKS Warszawa

08 BUKS Warszawa

08 BUKS Warszawa

09 KS Pletwal Szczytno

07  Sdushor Volna

07 UKS,,Polonez" Wyszkéw
08 BUKS Warszawa

05 UKS,,Polonez" Wyszkow

2585

Zz2Z223

1:56.22
1:53.32
1:50.91
1:51.86
1:56.00
1:58.99

1:49.43
1:48.70
1:48.28
1:48.28
1:48.92
1:49.77

1:47.15
1:45.36
1:43.34
1:44.52
1:45.51
1:47.39

1:39.45
1:39.34
1:38.00
1:38.63
1:39.42
1:40.24
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XV MIEDZYNARODOWE ZAWODY PLYWACKIE Z OKAZJI ODZYSKANIA NIEPODLEGEOSCI PRZEZ POLSKE
Gizycko, 16. - 17.11.2019

Konkurencja 15, Kobiet, 100m klasyczny

Seria7z10

1 WITUN, Nadia

2 WISNIEWSKA, Maja
3 KARPINSKA, Blanka
4 KUNDA, Wiktoria

5 KOSTINA, Julija

6 POLASIK, Julia

Seria8z10

1 MULEWSKA, Blanka

2 KLEMAREWSKA, Natalia
3 LYSIK, Sandra

4 BOBSKA, Bianka

5 GACMAN, Julia

6 SYNOWIEC, Klaudia

Seria9z10

1 SARNOWSKA, Aleksandra
2 JANKOWSKA, Weronika

3 KAZMIERCZAK, Aleksandra

4 KOSKO, Emilia
5 DZIUBA, Monika
6 BARANSKA, Maja

Seria10z 10

1 POLASIK, Natalia

2 NAREIKO, Yana

3 POTIOPA, Karolina

4 PIEKARSKA, Agata

5 TARASZKIEWICZ, Zofia
6 KOZLOWSKA, Zuzanna

08
08
08
07
08
07

08
06
06
07
07
07

07
06
05
06
07
08

SRERRS

07
06

BUKS Warszawa

MKS Ochota Warszawa
BUKS Warszawa

UKS ,,Batory"
Klaipedos Gintaro SC
MKS Medyk Gizycko

Squatina Ostroteka

UKS MOS Etk

UKS ,,Polonez" Wyszkow
BUKS Warszawa

MKS Ros$ Pisz

MKS Ros Pisz

MKS Ochota Warszawa
Squatina Ostroteka
UKS ,,Batory”

BUKS Warszawa

MTP Kormoran Olsztyn
Squatina Ostroteka

MKS Medyk Gizycko
Sdushor Volna

MKS Ochota Warszawa
Akademia Ptywania Gdansk
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,Polonez" Wyszkéw

1:37.02
1:36.14
1:35.70
1:35.71
1:36.36
1:37.58

1:33.60
1:31.68
1:31.05
1:31.25
1:32.77
1:35.32

1:27.21
1:26.98
1:26.53
1:26.91
1:27.03
1:30.92

1:22.86
1:17.00
1:11.99
1:15.13
1:21.24
1:26.15

Splash Meet Manager, 11.61084
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